На выполнение строительно-монтажных работ с целью предоставления 

услуг связи клиентам Кемеровского филиала ОАО «Ростелеком» в соответствии с 

Техническим заданием. 

4. Место выполнения работ:  
Кемеровская область 

5. Начальная (максимальная) цена договора   

Начальная (максимальная) цена договора: 4 012 000 (четыре миллиона двенадцать 

тысяч) рублей с учетом НДС. 

Начальная (максимальная) цена договора: 3 400 000 (три миллиона четыреста 

тысяч) рублей без учёта НДС. 

6. Коды: ОКДП 4560521                      ОКВЭД 45.21 

mailto:Rafail.K.Abuzyarov@sibir.rt.ru

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении 

открытого запроса предложений:  

Настоящий открытый запрос предложений проводится в соответствии с правилами